YACHT CLUB ARGENTINO

REGATA NAVAL MOTOR NORDELTA 2017

Fecha de la regata:
Distancia del recorrido:

Participantes inscriptos:
Inscriptos que no largaron:
Participantes que no terminaron:
Participantes que terminaron:

03-jun-2017
6,910 mi

15

1
11

mm

1 Tripper Varela, Carlos

2 Arpén llI Scherianz, Ricardo 49
3 Hiawatha Meilan, Diego 52
4 Marco Polo Laurence, Alejandro 65
5 San Esteban José 74
6 Café Fechino, Carlos 90
7 Boyero Lopez Ledn, Armando 95
8 Cormoran D’Alessio, Enrique 104
9 Liber Huergo, Horacio 141
10 Fjord VI Sola, Constanza 224
11 Imperial Il Entrala, Andrés ae7

EMBARCACIONES QUE NO LARGARON:

-14 - Freedom--15 - The River Plate--4 - Veramar-

EMBARCACIONES QUE NO TERMINARON:

-2 - Cenit-

Fecha de impresién: 03/06/2017 - 04:03 p.m.



